АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Кривошеинский район

Томская область
07.10.2015 №250

О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского сельского по­
селения от 19.01.2015 №3 «О определении размера вреда и установлении расчета платы в
счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования ме­
стного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных

грузов, крупногабаритных и опасных грузов»

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от
19.01.2015 №3 «О определении размера вреда и установлении расчета платы в счет воз­
мещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования местного
значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных гру­
зов, крупногабаритных и опасных грузов» следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:
«Об определении размера вреда и установлении расчета платы в счет возмещения вреда,
причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловес­
ными транспортными средствами».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кривоше­
инского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ОРГАН
Ж / и 0 5 0

Г лава Кривошеинского сельского п
(Глава администрации)

Гайдученко
2 - 29-87

О.Н. Рудова

Прокуратура
Бухгалтерия